
SĀLS (NEKAITĪGUMA UN MARĶĒŠANAS PRASĪBAS) 

 

TVĒRUMS 

Pārtikas sāls 

 

LATVIJAS NOTEIKUMI 

Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumi Nr. 696 "Noteikumi par pārtikā lietojamu 
sāli" 

 

IEPRIEKŠĒJA ATĻAUJA 

Nav nepieciešama 

 

KONTAKTINFORMĀCIJA 

PAR NOTEIKUMIEM ATBILDĪGĀ IESTĀDE 

Zemkopības ministrija 
Mājas lapa: www.zm.gov.lv 

Tālrunis: +371 67027010 

TIRGUS UZRAUDZĪBAS IESTĀDE 

Pārtikas un veterinārais dienests 
Mājas lapa: www.pvd.gov.lv 
Tālrunis: + 371 67095230 
E-pasts: pvd@pvd.gov.lv 

 

GALVENĀS PRASĪBAS TIRGUS DALĪBNIEKIEM 

Noteikumi nosaka prasības cilvēku uzturā lietojamā sāls drošībai, kvalitātei un papildu marķēšanai 
un nosaka jodētā sāls izplatīšanas kārtību un gadījumus, kad to lieto pārtikas ražošanā. Noteikumi 
definē, kas ir pārtikas sāls, kā arī sāls sadalījumu pēc lietošanas veida un fiziskā stāvokļa. 
Noteikumi nosaka, ka Latvijā var izplatīt gan jodēto, gan nejodēto sāli, kā arī definē, kādus jonu 
jodus drīkst izmantot sāls jodēšanai, kā arī to pieļaujamo saturu pārtikas sālī. Noteikumi nosaka, 
kādus fluora jodus var izmantot sāls fluoridēšanai, kā arī pieļaujamo fluora saturu pārtikas sālī. 

 

https://likumi.lv/ta/id/278399
https://likumi.lv/ta/id/278399
http://www.zm.gov.lv/
http://www.pvd.gov.lv/
mailto:pvd@pvd.gov.lv

